A. Orig. eu pareil aux Archives d'Eure-et-Loir 

' On lit au dos : « De censu platearum de Aculeria ». 

f 

t 
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f CLVIII 

1250, 9 décembre. 

Confirmation par Herbert de Fre.snay du don 
de cent sept sous de rente sur les bans de Châteaudun, fait 

par Geoffroy d'Arrou et sa femme. 

Omnibus présentés litleras inspecturis, ego Habertus de 
Fresneio, miles, nolnm facio quod, in mea presentia constituti, 
Gaufridus d'Arrars, miles, et Heloysis, uxor sua, dederunt et 
concesserunt, in puram et perpetuam elemosinam, abbati et 
conventui Beate-Marie de Castriduno centum et septem soli-
des annui redditus in bannis de Castriduno, que tenebant de 
me in feodum, et se desesierunt et dimiserunt dictus Gaufridus 
et ejus uxor de dicto redditu et feodo et omni jure ac perti-
nentiis omnibus dictorum reddituum ac feodi in manu mea, 
et quitavimus nos ad invicem de omni fide et liomagio debitis 
ratione dicti feodi. Et preterea dicti Gaufridus, et Heloysis, 
uxor sua , et Gaufridus , filius eorumdem , et Lijardis , 
filia sua , qui donationem hujusmodi voluerunt et con-
cesserunt in mea presentia , fidem dederunt corporalem 
quod in dicto redditu seu feodo ac in eorum pertinentiis 
nichil de cetero reclamabunt, sed bona fide contra omnes 
garantizabunt. Et recognoverunt quod predicti abbas et con-
ventus, attendantes gratiam et liberalitatem quas eisdem 
predicti Gaufridus et uxor sua fecerant, dederunt eisdem Gau-
fridoetHeloysiquinquagintalibrasdunensiuni et in numerata 
pecunia persolverunt. Ego vero Habertus, predicta omnia 
volens et concedens, predictum abbatem, tara nomine suo 
quam sui conventus, de predictis feodo et redditu ac eorum 
pertinentiis sesivi et investivi, et ipsum abbatem de predicto 
redditu seu feodo in hominem ac fidem meam recepi, ad que-
dam calcaria ferrea de duodecim denariis pro totali servicio. 
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que milii vel heredibus meis ab abbate qui pro lempore fuerit 
solventur, quocieiiscuinque in predicta abbatia' Beate-Marie-
Magdalene creabitur novus abbas : preterea ego seu heredes mei 
a predicto abbate et conventu nicbil amplius quam diclum 
servicium, cuî a illud accident, exigere poterimus ab eisdem 
quoquomodo, ratione feodi supradicti, nec dictuni abbatem 
aut conventum polerimus placitare extra villam Castriduni, 
seu ipsos aucloritate nostra seu ad aliquorum instantiam extra 
ipsam trabere ratione dicti feodi, seu ipsos trahi facere a quo-
cumque. Et si dicti abbas et conventus vellent conqueri de 
suis injuriatoribus, quantum ad dictum feoduin seu redditum 
aut eorum pertinentias, in foro ecclesiastico, ego seu et heredes 
mei hoc non possemus eisdem aliquo modo prohibere. Hec 
autem omnia, prout dicta sunt et divisa, egoHabertuspromisi, 
per fidem meam super hoc prestitam, me fîrmiter tenere et 
fideliter observare, et eisdem abbati et conventui ea omnia 
inviolabiliter garantizare manucepi, et tanquam dominus 
l'eodi defendere contra omnes, et me et heredes meos et omnia 
bona mea presentia et t'utura quantum ad hoc specialiter obh-
gavi. Quod ut ratuni esset et stabile, in hujus rei memoriam 
et testimonium, ad instantiam ipsorum Gaufridi militis et 
Heloysis, uxoris sue, présentés litteras dictis canonicis dedi et 
concessi, sigillo mec sigillatas. Actum anno Domini millesimo 
CC" quinquagesimo , die veneris ante festum sancte Lucie 
virginis .̂